COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano

Deliberazione del Commissario Straordinario

N. 19 OGGETTO: Determinazione diritti sulle pubbliche affissioni anno 2008.

del
13.03.2008 Conferma.

{’anno duemilaotto, il giorno tredici del mese di marzo, alle ore 12,30,
IL COMMISSARIC STRAORDINARIO
Per Ia provvisoria gestione del Comune di Modolo, Dr.ssa Graziella Madau, nominata con
deliberazione n. 22/9 del 07.06.07;
Assunti i poteri della Giunta Comunale;
Assistito dal Segretario Comunale Dr. Piero Sechi;

ek ik ddet et

VISTO il capo | del decreto legislativo 15.11.1983, n. 507;

DATO ATTO che questo comune non si & avvalso della facolta prevista dail'art. 62 del Decreto
legisiative 15121997, n. 446, di eliminare a decorrere dall'anno 1999 I'imposta comunale sulla
pubblicita e di sostituirla con un canone patrimoniale per linstallazione di mezzi pubblicitari;

VISTO il regolamento sui diritti sufle pubbliche affissicni, approvato in data 20.11.1995 con
deliberazioni del C C. n. 95;

DATO ATTO che in questo comune it servizio di accertamento e riscossione dei diritti sulle
pubbliche affissioni & gestito diretiamente;

VISTA la propria deliberazione n 17 del 24.02 1996, reiativa alla determinazione per l'anno
1996 dei diritti sulle pubbliche affissioni;

CONSIDERATO che & necessario confermare i diritti sopra descritti;
DELIBERA

DI CONFERMARE per Panno 2008 i diritti sulle pubbliche affissioni, come dalfallegato
prospetto;

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del servizio,



Al sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali”, sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati
espressi i seguenti pareri: '

in ordine alla regolarita tecnica: FAVOREVOLE: Sig. Salvatore Meloni Q}J 9‘84 "
/ﬁwﬂ{&ﬂ/m

in ordine alla regolarita finanziaria FAVOREVOLE: Sig. Salvatore Meloni
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO

il Segreta o- u haie
Dr. Rigro Sech

It Commissario Straordinario
Dr.ssa Graziefla Madau

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
il Segretario Comunale
attesta che copia della deliberazione viene pubblicata al'Albo Pretorio di questo Corﬁune per

quindici giorni consecutivi decorrenti dal  14.03.2008 al 29.03.2008 , prot. n. 703
e contestualmente trasmessa al responsabile del servizio e all'ufficio competente.

MODOLO, i 14.03.2008

Il Segretario Comunale
or. 0 Seahi

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:
Q dopo il decime giorno dalla sua pubblicazione.
O & stata dichiarata immediatamente eseguibile per motivi d'urgenza.

|| Segretarioc Comunale
Dr. Piero Sechi



